


























































































NERACA  PERCOBAAN
TINGKAT SATUAN KERJA

PER DESEMBER 2020
(DALAM RUPIAH)

KEMENTERIAN PERTANIAN: 018KEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA

UNIT ORGANISASI : 09 BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN

PAPUA
BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN PAPUA: 567830

: 2500WILAYAH/PROVINSI
SATUAN KERJA

Tgl. Cetak 11/01/2021 9:49 PM
lap_neraca_percobaan_akrual_satker

NAMA  AKUN

3

KREDIT

5

DEBET

4

KODE
AKUN

KODE
TRN

21
0.0 0Kas di Bendahara Pengeluaran111611 0

0.0 0Bagian Lancar Tagihan Tuntutan Ganti Rugi115421 0

0.0 0Penyisihan Piutang Tidak Tertagih - Bagian Lancar Tagihan Tuntutan
Ganti Rugi

116421 0

0.0 1,150,000Barang Konsumsi117111 0

0.0 0Bahan untuk Pemeliharaan117113 0

0.0 0Suku Cadang117114 0

0.0 0Bahan Baku117131 0

0.0 0Persediaan Lainnya117199 0

0.0 7,786,174,000Tanah131111 0

0.0 7,552,682,882Peralatan dan Mesin132111 0

0.0 20,728,044,996Gedung dan Bangunan133111 0

0.0 1,085,764,768Jalan dan Jembatan134111 0

0.0 395,696,000Irigasi134112 0

0.0 19,712,000Jaringan134113 0

0.0 123,722,971Aset Tetap Lainnya135121 0

0.0 74,500,000Konstruksi Dalam pengerjaan136111 0

0.0 0Akumulasi Penyusutan Peralatan dan Mesin137111 5,911,536,659

0.0 0Akumulasi Penyusutan Gedung dan Bangunan137211 1,931,090,655

0.0 0Akumulasi Penyusutan Jalan dan Jembatan137311 574,809,959

0.0 0Akumulasi Penyusutan Irigasi137312 206,189,336

0.0 0Akumulasi Penyusutan Jaringan137313 10,369,066

0.0 0Piutang Tagihan Tuntutan Perbendaharaan/ Tuntutan Ganti Rugi152111 0

0.0 6,115,000Software162151 0

0.0 295,560,000Aset Tetap yang tidak digunakan dalam Operasi Pemerintahan166112 0

0.0 0Akumulasi Penyusutan Aset Tetap yang Tidak Digunakan dalam
Operasi Pemerintahan

169122 295,560,000

0.0 0Akumulasi Amortisasi Software169315 6,115,000

0.0 0Uang Muka dari KPPN219511 0

0.0 0Ditagihkan ke Entitas Lain313111 9,284,180,444

0.0 116,841,472Diterima dari Entitas Lain313121 0

0.0 0Ekuitas391111 33,968,182,162

0.0 0Koreksi Nilai Aset Tetap Non Revaluasi391116 101,008,105

0.0 155,914,277Koreksi Nilai Aset Lainnya Non Revaluasi391118 0

3.0 0Pendapatan Penjualan Hasil Pertanian, Perkebunan, Peternakan dan
Budidaya

425112 33,199,000

3.0 0Pendapatan dari Pemindahtanganan BMN Lainnya425129 32,625,000

3.0 0Pendapatan Sewa Tanah, Gedung, dan Bangunan425131 21,182,279

3.0 0Pendapatan Penggunaan Sarana dan Prasarana sesuai dengan Tusi425151 9,500,000

3.0 0Penerimaan Kembali Belanja Pegawai Tahun Anggaran Yang Lalu425911 555,068
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3.0 0Pendapatan Penyesuaian Nilai Persediaan491511 18,214,500

3.0 3,282,593,640Beban Gaji Pokok PNS511111 0

3.0 63,041Beban Pembulatan Gaji PNS511119 0

3.1 0Pengembalian Beban Pembulatan Gaji PNS511119 340

3.0 187,725,970Beban Tunj. Suami/Istri PNS511121 0

3.0 66,799,818Beban Tunj. Anak PNS511122 0

3.0 32,940,000Beban Tunj. Struktural PNS511123 0

3.0 350,890,000Beban Tunj. Fungsional PNS511124 0

3.0 17,272,590Beban Tunj. PPh PNS511125 0

3.0 150,416,340Beban Tunj. Beras PNS511126 0

3.0 486,593,000Beban Uang Makan PNS511129 0

3.0 1,500,000Beban Tunj. Daerah Terpencil/Sangat Terpencil PNS511135 0

3.0 362,750,000Beban Tunjangan Khusus Papua PNS511138 0

3.0 112,110,000Beban Tunjangan Umum PNS511151 0

3.0 88,698,000Beban Uang Lembur512211 0

3.0 612,260,694Beban Keperluan Perkantoran521111 0

3.0 167,640,000Beban Honor Operasional Satuan Kerja521115 0

3.0 216,547,510Beban Barang Operasional -  Penanganan Pandemi COVID-19521131 0

3.0 134,259,200Beban Bahan521211 0

3.0 62,000,000Beban Honor Output Kegiatan521213 0

3.0 173,367,000Beban Barang Non Operasional Lainnya521219 0

3.0 140,936,854Beban Langganan Listrik522111 0

3.0 12,218,370Beban Langganan Telepon522112 0

3.0 13,292,650Beban Langganan Air522113 0

3.0 18,000,000Beban Jasa Profesi522151 0

3.0 123,755,000Beban Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19522192 0

3.0 349,999,083Beban Pemeliharaan Gedung dan Bangunan523111 0

3.0 225,943,976Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin523121 0

3.0 576,622,048Beban Perjalanan Biasa524111 0

3.0 23,350,000Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota524119 0

3.0 562,988,041Beban Penyusutan Peralatan dan Mesin591111 0

3.0 539,142,986Beban Penyusutan Gedung dan Bangunan591211 0

3.0 56,772,756Beban Penyusutan Jalan dan Jembatan591311 0

3.0 45,302,229Beban Penyusutan Irigasi591312 0

3.0 983,466Beban Penyusutan Jaringan591313 0

3.0 0Beban Penyusutan Penyusutan Aset Tetap yang Tidak Digunakan
dalam Operasional Pemerintah

592222 0

3.0 677,864,300Beban Persediaan konsumsi593111 0

3.0 26,284,000Beban Persediaan bahan untuk pemeliharaan593113 0
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3.0 9,562,000Beban Persediaan suku cadang593114 0

3.0 270,922,800Beban Persediaan bahan baku593131 0

3.0 100,783,000Beban Persediaan Lainnya593149 0

3.0 7,828,200Beban Penyesuaian Nilai Persediaan593311 0

3.0 0Beban Penyisihan Piutang Tidak Tertagih - Bagian Lancar Tagihan
Tuntutan Perbendaharaan/Tuntutan Ganti Rugi

594411 98,901

3.0 3,773,559,546Beban Kerugian Pelepasan Aset596111 0

52,404,416,474 52,404,416,474JUMLAH
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0.0 102,076,556Piutang dari KPPN115612 0

0.0 76,979,472Utang Kepada KUN219711 0

2.0 3,600,000Estimasi Pendapatan Penjualan Hasil Pertanian, Perkebunan,
Peternakan dan Budidaya Yang Dialokasikan

425112 0

2.0 12,000,000Estimasi Pendapatan Sewa Tanah, Gedung, dan Bangunan Yang
Dialokasikan

425131 0

2.0 3,900,000Estimasi Pendapatan Penggunaan Sarana dan Prasarana sesuai
dengan Tusi Yang Dialokasikan

425151 0

2.0 20,362,000Estimasi Penerimaan Kembali Belanja Pegawai Tahun Anggaran
Yang Lalu Yang Dialokasikan

425911 0

2.0 0Allotment Belanja Gaji Pokok PNS511111 3,288,342,000

2.0 0Allotment Belanja Pembulatan Gaji PNS511119 150,000

2.0 0Allotment Belanja Tunj. Suami/Istri PNS511121 189,200,000

2.0 0Allotment Belanja Tunj. Anak PNS511122 67,489,000

2.0 0Allotment Belanja Tunj. Struktural PNS511123 33,940,000

2.0 0Allotment Belanja Tunj. Fungsional PNS511124 353,520,000

2.0 0Allotment Belanja Tunj. PPh PNS511125 18,491,000

2.0 0Allotment Belanja Tunj. Beras PNS511126 151,706,000

2.0 0Allotment Belanja Uang Makan PNS511129 541,690,000

2.0 0Allotment Belanja Tunj. Daerah Terpencil/Sangat Terpencil PNS511135 1,500,000

2.0 0Allotment Belanja Tunjangan Khusus Papua PNS511138 365,300,000

2.0 0Allotment Belanja Tunjangan Umum PNS511151 114,800,000

2.0 0Allotment Belanja Uang Lembur512211 88,712,000

2.0 0Allotment Belanja Keperluan Perkantoran521111 612,276,000

2.0 0Allotment Belanja Honor Operasional Satuan Kerja521115 167,640,000

2.0 0Allotment Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi
COVID-19

521131 218,335,000

2.0 0Allotment Belanja Bahan521211 134,260,000

2.0 0Allotment Belanja Honor Output Kegiatan521213 62,000,000

2.0 0Allotment Belanja Barang Non Operasional Lainnya521219 173,452,000

2.0 0Allotment Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi521811 878,154,000

2.0 0Allotment Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-
19

521841 191,780,000

2.0 0Allotment Belanja Langganan Listrik522111 156,000,000

2.0 0Allotment Belanja Langganan Telepon522112 12,600,000

2.0 0Allotment Belanja Langganan Air522113 21,600,000

2.0 0Allotment Belanja Jasa Profesi522151 18,000,000

2.0 0Allotment Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19522192 123,885,000

2.0 0Allotment Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan523111 350,000,000

2.0 0Allotment Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin523121 225,950,000

2.0 0Allotment Belanja Perjalanan Biasa524111 577,135,000

2.0 0Allotment Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota524119 23,350,000

2.0 0Allotment Belanja Modal Peralatan dan Mesin532111 150,000,000
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2.0 0Allotment Belanja Modal Gedung dan Bangunan533111 75,000,000

3.0 0Pendapatan Penjualan Hasil Pertanian, Perkebunan, Peternakan dan
Budidaya

425112 33,199,000

3.0 0Pendapatan dari Pemindahtanganan BMN Lainnya425129 32,625,000

3.0 0Pendapatan Sewa Tanah, Gedung, dan Bangunan425131 21,182,279

3.0 0Pendapatan Penggunaan Sarana dan Prasarana sesuai dengan Tusi425151 9,500,000

3.0 0Pendapatan Penyelesaian Ganti Kerugian Negara Terhadap Pegawai
Negeri Bukan Bendahara Atau Pejabat Lain.

425791 11,151,375

3.0 0Penerimaan Kembali Belanja Pegawai Tahun Anggaran Yang Lalu425911 9,183,818

3.0 3,282,593,640Belanja Gaji Pokok PNS511111 0

3.0 63,041Belanja Pembulatan Gaji PNS511119 0

3.1 0Pengembalian Belanja Pembulatan Gaji PNS511119 340

3.0 187,725,970Belanja Tunj. Suami/Istri PNS511121 0

3.0 66,799,818Belanja Tunj. Anak PNS511122 0

3.0 32,940,000Belanja Tunj. Struktural PNS511123 0

3.0 350,890,000Belanja Tunj. Fungsional PNS511124 0

3.0 17,272,590Belanja Tunj. PPh PNS511125 0

3.0 150,416,340Belanja Tunj. Beras PNS511126 0

3.0 486,593,000Belanja Uang Makan PNS511129 0

3.0 1,500,000Belanja Tunj. Daerah Terpencil/Sangat Terpencil PNS511135 0

3.0 362,750,000Belanja Tunjangan Khusus Papua PNS511138 0

3.0 112,110,000Belanja Tunjangan Umum PNS511151 0

3.0 88,698,000Belanja Uang Lembur512211 0

3.0 612,260,694Belanja Keperluan Perkantoran521111 0

3.0 167,640,000Belanja Honor Operasional Satuan Kerja521115 0

3.0 216,547,510Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19521131 0

3.0 134,259,200Belanja Bahan521211 0

3.0 62,000,000Belanja Honor Output Kegiatan521213 0

3.0 173,367,000Belanja Barang Non Operasional Lainnya521219 0

3.0 878,122,500Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi521811 0

3.0 191,613,500Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19521841 0

3.0 140,936,854Belanja Langganan Listrik522111 0

3.0 12,218,370Belanja Langganan Telepon522112 0

3.0 13,292,650Belanja Langganan Air522113 0

3.0 18,000,000Belanja Jasa Profesi522151 0

3.0 123,755,000Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19522192 0

3.0 349,999,083Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan523111 0

3.0 225,943,976Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin523121 0

3.0 576,622,048Belanja Perjalanan Biasa524111 0

3.0 23,350,000Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota524119 0
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3.0 149,400,000Belanja Modal Peralatan dan Mesin532111 0

3.0 74,500,000Belanja Modal Gedung dan Bangunan533111 0

9,503,098,812 9,503,098,812JUMLAH
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JUMLAH SAMPAI

LAPORAN REALISASI ANGGARAN PENDAPATAN NEGARA DAN HIBAH

TANGGAL
HAL
PROG. ID :

KD. LAPORAN :
:
:
:

U R A I A N

      1       2       3      4      5      6

ESELON I
KEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA :

:

R E A L I S A S I    P E N D A P A T A N

     8

DENGAN
JUMLAH NETTO
SAMPAI DENGAN

ESTIMASI
PENDAPATAN

    %
REAL.
PEND

018
09

KEMENTERIAN PERTANIAN
BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN

PENDAPATAN NEGARA DAN HIBAH SATUAN KERJA MELALUI KPPN DAN BUN

(DALAM RUPIAH)
UNTUK BULAN YANG BERAKHIR 31 DESEMBER 2020

BULAN INI

LRPS.B01

lu_pendsatk

BULAN INI

JENIS SATKER : KD KANTOR DAERAH

WILAYAH/PROPINSI
SATUAN KERJA :

:

: 2500 PAPUA
567830 BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN PAPUA

PENGEMBALIAN
SAMPAI DENGAN

BULAN INIBULAN INI
     7

TRANSAKSI KAS

Penerimaan Dalam NegeriI

PENDAPATAN PENERIMAAN NEGARA BUKAN PAJAK42

PENDAPATAN PNBP LAINNYA425

Pendapatan Dari Penjualan, Pengelolaan BMN, Iuran Badan Usaha dan Penerimaan
Klaim Asuransi BMN

4251

Pendapatan Penjualan Hasil Produksi Non Litbang42511

              33,199,000                      0             33,199,000             27,000,000              3,600,000425112 Pendapatan Penjualan Hasil Pertanian, Perkebunan, Peternakan dan Budidaya 922.19

              33,199,000                      0             33,199,000             27,000,000              3,600,000Jumlah Penerimaan 42511 922.19

Pendapatan dari Pemindahtanganan BMN42512

              32,625,000                      0             32,625,000                      0                      0425129 Pendapatan dari Pemindahtanganan BMN Lainnya 0.00

              32,625,000                      0             32,625,000                      0                      0Jumlah Penerimaan 42512 0.00

Pendapatan dari Pemanfaatan BMN42513

              21,182,279                      0             21,182,279              1,696,234             12,000,000425131 Pendapatan Sewa Tanah, Gedung, dan Bangunan 176.51

              21,182,279                      0             21,182,279              1,696,234             12,000,000Jumlah Penerimaan 42513 176.51

Pendapatan dari Penggunaan Sarana dan Prasarana sesuai dengan Tusi42515

               9,500,000                      0              9,500,000                500,000              3,900,000425151 Pendapatan Penggunaan Sarana dan Prasarana sesuai dengan Tusi 243.58

               9,500,000                      0              9,500,000                500,000              3,900,000Jumlah Penerimaan 42515 243.58

              96,506,279                      0             96,506,279             29,196,234             19,500,0004251 494.90Jumlah Penerimaan

Pendapatan Bunga, Pengelolaan Rekening Perbankan, dan Pengelolaan Keuangan4257

Pendapatan Penyelesaian Ganti Kerugian Negara42579

              11,151,375                      0             11,151,375                      0                      0425791 Pendapatan Penyelesaian Ganti Kerugian Negara Terhadap Pegawai Negeri Bukan
Bendahara Atau Pejabat Lain.

0.00

              11,151,375                      0             11,151,375                      0                      0Jumlah Penerimaan 42579 0.00

              11,151,375                      0             11,151,375                      0                      04257 0.00Jumlah Penerimaan

Pendapatan Lain-Lain4259

Penerimaan Kembali Belanja Tahun Anggaran Yang Lalu I42591
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KODE

2

JUMLAH SAMPAI

LAPORAN REALISASI ANGGARAN PENDAPATAN NEGARA DAN HIBAH

TANGGAL
HAL
PROG. ID :

KD. LAPORAN :
:
:
:

U R A I A N

      1       2       3      4      5      6

ESELON I
KEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA :

:

R E A L I S A S I    P E N D A P A T A N

     8

DENGAN
JUMLAH NETTO
SAMPAI DENGAN

ESTIMASI
PENDAPATAN

    %
REAL.
PEND

018
09

KEMENTERIAN PERTANIAN
BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN

PENDAPATAN NEGARA DAN HIBAH SATUAN KERJA MELALUI KPPN DAN BUN

(DALAM RUPIAH)
UNTUK BULAN YANG BERAKHIR 31 DESEMBER 2020

BULAN INI

LRPS.B01

lu_pendsatk

BULAN INI

JENIS SATKER : KD KANTOR DAERAH

WILAYAH/PROPINSI
SATUAN KERJA :

:

: 2500 PAPUA
567830 BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN PAPUA

PENGEMBALIAN
SAMPAI DENGAN

BULAN INIBULAN INI
     7

               9,183,818                      0              9,183,818                      0             20,362,000425911 Penerimaan Kembali Belanja Pegawai Tahun Anggaran Yang Lalu 45.10

               9,183,818                      0              9,183,818                      0             20,362,000Jumlah Penerimaan 42591 45.10

               9,183,818                      0              9,183,818                      0             20,362,0004259 45.10Jumlah Penerimaan

             116,841,472                      0            116,841,472             29,196,234             39,862,000425 293.11Jumlah Penerimaan

             116,841,472                      0            116,841,472             29,196,234             39,862,00042 293.11Jumlah Penerimaan

             116,841,472                      0            116,841,472             29,196,234             39,862,000Jumlah Penerimaan Dalam Negeri 293.11

             116,841,472                      0            116,841,472             29,196,234             39,862,000JUMLAH PENDAPATAN DAN HIBAH 293.11

             116,841,472                      0            116,841,472             29,196,234             39,862,000 293.11JUMLAH PENDAPATAN

             116,841,472                      0            116,841,472             29,196,234             39,862,000 293.11JUMLAH PENDAPATAN DAN HIBAH


